PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

Ofício 413/2019
Ibitinga, 06 de Maio de 2020.

Camara Municipal de Ibitinga

111 111 111 11 11111 1111 11 111
Protoco o Geral n° 1182/2020

Data: 07/05/2020 Horário: 08:48
LEG - MTR 142/2020

Assunto: Responde requerimento 22/2020, do ilustre vereador Marco Antonio
da Fonseca, onde requer informações sobre a realização da manutenção no
cruzamento das Ruas Oswaldo Estina Tonini e Paulo A. Sampaio.

Ilustríssimo Presidente,

Acusamos o recebimento do Requerimento 22/2020 (Protocolo 196/2020),
onde requer informações sobre a realização da manutenção no cruzamento das
Ruas Oswaldo Estina Tonini e Paulo A. Sampaio.

Segue em anexo, como parte integrante da presente resposta, a nota
técnica sobre a questão para apreciação do nobre edil.

Atenciosamente,

CRISTINA MARIA KALIL ARANTES
Prefeita Municipal

Exmo. Sr

José Aparecido da Rocha

Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga

nen PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTANCIA TURÍ TICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940-112
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

PREFEITURA MUNICIPAL
DA ESTÂNCIA TURÍSTICA

DE IBITINGA

À Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

A/C Vereador

Marco Antônio da Fonseca

Requerimento n° 22/2020

Em resposta ao questionamento do iten 01, referente ao regi
em 28/01/2020 e encaminhado pelo nobre vereador da
Ibitinga, esclarecemos que:

erimento acima, datado
Câmara Municipal de

Da maneira possível, retornando a Empresa responsável de reparos tampa buracos
com asfalto CBUQ, estará sendo executado o bairro Jardim Tropical em geral.

Sempre dispostos a prestar um bom atendimento ao público e esperando ter
atendido o solicitado, nos colocando à disposição para maiores esclarecimentos,
reforçamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente

Luis Antôn Guedes

Secretário de Serviços Público

lbitinga/SP — 23/04/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURISTICA DE IBITINGA

Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga/SP - 14.940412
telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001
www.ibitinga.sp.gov.br  - CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1
	Page 2